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Nasza drużyna piłkarska Polonia Łaziska 2006 działająca przy MOSiR Łaziska Górne zrzesza  

25 chłopców z rocznika 2006 i młodszych. Barwy klubu Polonia Łaziska są świetnie 

rozpoznawalne i kojarzone ze sportowym duchem, a rozgrywki naszej drużyny przyciągają 

zainteresowanie wielu kibiców i są jedną z najlepszych sportowych atrakcji miasta. Nasi mali 

piłkarze czynnie biorą udział w rozgrywkach piłkarskich zwanych „Ligą Maluchów”. Mecze 

odbywają się w różnych miastach naszego województwa, m.in. w Żorach, Bielsku – Białej, 

Czechowicach – Dziedzicach, Pszczynie. Ponadto spotykamy się na rozgrywkach sparingowych 

z małymi piłkarzami z ościennych miejscowości. Bierzemy udział w imprezach charytatywnych, 

czy wprowadzamy piłkarzy ligowych na ich mecze np. nasi mali piłkarze wprowadzali drużynę 

Ruchu Chorzów na meczu ekstraklasy. 

Celem naszej drużyny Polonia Łaziska 2006 oprócz udziału w różnego rodzaju  rozgrywkach 

jest również utrzymanie naszej kadry, która jest świetnym miejscem do rozwijania sportowych 

pasji, nawiązywania nowych przyjaźni dla najmłodszych oraz daje możliwość wychowywania 

dzieci w sportowym duchu. 

Każda taka działalność wiąże się z potrzebami finansowymi. Rodzice i ja jako trener drużyny 

stawiamy przed sobą ambitne plany rozwoju. Jesteśmy świadomi jednak, że bez pomocy ludzi 

dobrej woli będą one trudne do zrealizowania. Dlatego też zwracamy się do Pana/Pani z prośbą o 

wsparcie naszej działalności w postaci środków pieniężnych lub zakupu niezbędnego sprzętu 

bądź strojów piłkarskich. Nasi piłkarze byliby zaszczyceni mogąc nosić na koszulkach 

klubowych logo Pana firmy.  

 

 

 

 

 



 

 

Ze swojej strony możemy zaoferować:  

 umieszczenie logo sponsora w reprezentatywnych miejscach stadionu podczas 

rozgrywania spotkań, zawodów; 

 umieszczenie logo sponsora na klubowych strojach; 

 informowanie o współpracy ze sponsorem podczas wizyty prasy; 

 aktywne uczestniczenie w imprezach: turnieje, zakończenia sezonu imprezy 

charytatywne i inne; 

 informowanie o bieżącej działalności klubu i przedsięwzięciach; 

 organizowanie różnego rodzaju eventów na stadionie w Łaziskach Górnych; 

 karnet na mecze III Ligi dla osób reprezentatywnych firmy; 

 reklamę na stronie internetowej drużyny; 

 galerię zdjęć z zawodów, treningów a w tle bandery Państwa firmy. 

Klub stawia także na innowacyjność i organizację wizerunku w nowych mediach: 

posiadamy zrzeszający już kilkaset osób profil na portalu  Facebook.com 

https://www.facebook.com/events/816891961655543/, prężnie prowadzimy stronę 

internetową http://polonia2006.futbolowo.pl/index.php. Zapraszamy serdecznie do 

odwiedzenia naszych stron internetowych.  

W przypadku dodatkowych pytań, bądź chęci spotkania się celem omówienia 

szczegółów służę swoją osobą: trener drużyny Kamil Roczniak, telefon kom.:  530 699 828, 

e mail - kamil.roczniak@gmail.com. W imieniu swoim, rodziców, a przede wszystkim naszych 

małych piłkarzy proszę o pozytywne rozpatrzenie naszej prośby.  

      Z piłkarskim pozdrowieniem 

        Kamil Roczniak 
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